ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 155, DE 30 DE JULHO DE 2019.

Designa Integrantes da Comissão Técnica

responsável pela organização e

coordenação do Campeonato Municipal de

Futsal.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, a contar desta data e de acordo com o artigo 4º, capítulo II, do Regulamento do

Campeonato Municipal de Futsal, o qual foi aprovado em reunião com os interessados, os membros

para integrar a Comissão Técnica responsável pela organização e coordenação do referido, para o

ano de 2019, conforme segue:

 JAIR ROBERTO WELTER

 LUCIANO CONTINI

 RENATA DELAZZERI

 IVANICE PELIZZARI REBELLATTO

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos trinta dias do mês de julho de 2019.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda